* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Ø
 D
A
x
B
C
Pl
ag
e
de
fix
at
io
n
D
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] [mm] [mm]
ABRID016 16 20 x 1,2 17 16 - 19 40
ABRID020 20 20 x 1,2 17 20 - 23 40
ABRID025 25 20 x 1,2 17 25 - 30 40
ABRID032 32 20 x 1,2 17 31 - 36 40
ABRID040 40 20 x 1,2 17 40 - 46 40
ABRID050 50 20 x 1,5 17 48 - 53 80
ABRID063 63 20 x 1,5 17 60 - 65 80
ABRID075 75 20 x 1,5 17 72 - 78 80
ABRID090 90 20 x 1,5 17 87 - 92 80
ABRID110 110 20 x 2,0 17 105 - 115 180
ABRID125 125 20 x 2,0 17 124 - 130 180
ABRID140 140 20 x 2,0 17 135 - 145 180
ABRID160 160 20 x 2,0 17 160 -168 180
CODE
PARAMETRES D'INSTALLATION
COLLIER DE SERRAGE ISOPHONIQUE RENFORCÉ GLISSANT M8 + M10 EN ACIER ZINGUÉ